Katrin Bobines Industrielles L 1000 feuilles avec plis laminés collés

464118

+ Bobines industrielles po
+ 2 plis, bleu.

+ Avec gaufrage, plis laminés collés et mandrin déchirable.
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Distributeur pour le produit
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Support sur pied pour
rouleaux industriels en
métal noir Katrin
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Support sur pied en
métal noir avec
porte-sac poubelle Katrin
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Distributeur mural pour
rouleaux industriels en
métal noir Katrin
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Convient pour

¢’ Huiles/graisses lourdes

./ Huiles/graisses fluides
Produits chimiques
Solvants, détergents
Peinture, encre d'imprimerie
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Huiles/graisses végétales

£ Metsa Tissue Corporation

2,81 kg

1000

7316970464111

5,673 kg

4004231464118

331,798 kg

400423704207






